
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Scolastico Comprensivo “Raffaele Grimaldi – Giovanni Paolo II” 

San Paolo di Civitate – Serracapriola - Chieuti 

Via Alberto Altieri snc – San Paolo di Civitate (FG) - cap 71010 tel e fax 0882551091 

e-mail fgic835003@istruzione.it pec fgic835003@pec.istruzione.it 

codice fiscale: 93032390713 codice meccanografico: FGIC835003 

 

 all’albo on line 

 al sito web d’Istituto 

 agli atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI 

III FASCIA DEL PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 2024-2025, 2025-2026 E 

2026-2027. 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 21 maggio 2024, n. 89, avente 

ad oggetto: “Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia - Triennio di validità”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito 1° agosto 2024, n. 14298, 

avente ad oggetto: “Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di 

istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 2024-2025, 2025-2026 e 

2026-2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico 

per la provincia di Foggia”; 

DISPONE 

La pubblicazione delle Graduatorie definitive di circolo e di Istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio 2024-2025, 2025-2026 e 2026-2027. Si precisa 

altresì, che le stesse sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro. 

Gli aspiranti, attraverso il sito del MIM istanze On Line, potranno visualizzare il 

punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

San Paolo di Civitate (FG), 30 agosto 2024 

    IL DIRIGENTE  

            dott. Ruggero Follieri 

                   (documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa)  

 

 

 




		2024-08-30T10:45:20+0200
	RUGGERO FOLLIERI




